Produktdatenblatt
KXB150LH
Technische Änderungen vorbehalten
Durchgangsklemme-Phase 150mm²,1000V-309A,  Schraubtechnik
Technische Merkmale
Höhe installiertes Produkt 98,6 mm
Breite installiertes Produkt 96 mm
Tiefe installiertes Produkt 28 mm
Montageart auf Tragschiene nach DIN EN 50022
Nennstrom 309 A
Anschlussart Schraubtechnik
Farbe steingrau
KXB150LH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)